

Rådmandsgade 34 ApS
C/O Levring & Levring A/S Østbanegade 21, st. th, 2100 København Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 15 13 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Marianne Kjær Stolt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Rådmandsgade 34 ApS
C/O Levring & Levring A/S Østbanegade 21, st. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 15 13 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Marianne Kjær Stolt

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.797 kr. mod -26.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.265 kr. mod 1.719.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I efteråret 2021 blev bygningen færdiggjort og bygningen blev taget i brug. Bygningen er fuldt udlejet pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	502.797	-26.573
Værdiregulering af investeringsejendomme	-566.038	2.232.875
Driftsresultat	-63.241	2.206.302
1 Andre finansielle indtægter	1.716	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.263	-3.029
Resultat før skat	-363.788	2.203.273
3 Skat af årets resultat	96.523	-483.444
Årets resultat	-267.265	1.719.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.719.829
Disponeret fra overført resultat	-267.265	0
Disponeret i alt	-267.265	1.719.829

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	74.310.599	50.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.310.599</u>	<u>50.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.310.599</u>	<u>50.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.961	140.493
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	289.250	0
	Andre tilgodehavender	320.605	3.769
	Periodeafgrænsningsposter	4.186	0
	Tilgodehavender i alt	<u>844.002</u>	<u>144.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>844.002</u>	<u>144.262</u>
	Aktiver i alt	<u>75.154.601</u>	<u>50.144.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.129.155	9.396.420
Egenkapital i alt	9.179.155	9.446.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.988.760	2.796.033
Hensatte forpligtelser i alt	2.988.760	2.796.033
Gældsforpligtelser		
Deposita	847.446	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	564.964	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.695.368
Anden gæld	55.765.443	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.177.853	19.695.368
Gæld til pengeinstitutter	365.664	15.893.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.434.457	2.312.760
Anden gæld	8.712	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.808.833	18.206.441
Gældsforpligtelser i alt	62.986.686	37.901.809
Passiver i alt	75.154.601	50.144.262

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.396.420	9.446.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-267.265</u>	<u>-267.265</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.129.155</u>	<u>9.179.155</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomheder	1.716	0
	<u>1.716</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	140.005	0
Renter, kreditorer	2.143	3.029
Renter, tilknyttet virksomheder	152.528	0
Garantiomkostninger	7.587	0
	<u>302.263</u>	<u>3.029</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-150.611	0
Årets regulering af udskudt skat	54.088	483.444
	<u>-96.523</u>	<u>483.444</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	37.453.690	9.686.565
Tilgang i årets løb	24.876.637	27.767.125
Kostpris 31. december 2021	<u>62.330.327</u>	<u>37.453.690</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	12.546.310	10.313.435
Årets regulering til dagsværdi	-566.038	2.232.875
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>11.980.272</u>	<u>12.546.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>74.310.599</u>	<u>50.000.000</u>

Ejendommen er et færdigtopført byggeprojekt med opførelse af nye lejligheder, hvor lejlighederne er taget i brug fra den 1 oktober 2021.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien er der taget udgangspunkt i værdiansættelsen foretaget mellem 2 uafhængige parter i forbindelse med overdragelse af samtlige anparter i selskabet pr. 1. januar 2022. Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er ændret i forhold til sidste år, hvor ejendommen var et igangværende byggeprojekt med opførelse af nye lejligheder, og dette projekt var ikke afsluttet på balancedagen. Dagværdireguleringen var medtaget ud fra et skøn over færdiggørelsesgraden set i forhold til forventet salgsværdi når byggeriet blev tilendebragt.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld hos Brinken Global ApS og Brinken Ejendomme ApS har selskabet stillet selskyldnerkaution.

Til sikkerhed for opfyldelse af entreprenørers forpligtelser i henhold til entreprisekontrakter, er der stillet sikkerhed for i alt t. kr. 2.428.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brinken Global ApS, CVR-nr. 33777884 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 408 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
